Uchwyt magnetyczny PML
Nr art.: DD1739
Uchwyty magnetyczne  to uchwyty do podnoszenia i transportu blach oraz elementów wykonanych ze stali. Doskonale
sprawdzają się przy wszelkich pracach manipulacyjnych ciężkimi i nieporęcznymi elementami wykonanymi z materiałów
ferromagnetycznych. Prosta obsługa, niewielkie rozmiary urządzenia zwiększają komfort i bezpieczeństwo pracy.
Wszystkie uchwyty posiadają DEKLARACJĘ ZGODNOŚCI
Zalety:
proste i wygodne w obsłudze,

[kg]
Udźwig dla
elementów
okrągłych
[kg]
H
[mm]
W
[mm]
l
[mm]
L
[mm]
Waga
[kg]
PML-100 100 30 67 62 126 92 3
PML-300 300 100 91 92 155 162 10
PML-600 600 200 117 122 196 232 24
PML-1000 1000 300 163 176 285 258 50
PML-2000 2000 600 212 234 426 378 125
PML-3000 3000 1000 261 286 521 458 220
PML-6000 6000 2000 266 296 700 720 398
Sprawność uchwytu w zależności od
podnoszonego materiału
Typ stali (rodzaj materiału) Sprawność uchwytu
Stal nisko-węglowa 100 %